
< S E M I N A R > 1 7 : 0 0 ~

デリスハワイ研究会

ハワイ不動産の最新事情、おすすめ物件のご紹介、減価償却による節税対策について

第2回「ハワイ研究会」のお知らせ

セミナー17:00~ / お食事18:00~
会場：ラ・ベットラ・ダ・オチアイ（東京都中央区銀座１丁目２１-２）

2024年7月17日(水 )

•  税理士による税効果についてのセミナー
• INFINITE OCEAN 事業のご紹介
• ハワイ不動産の最新事情のご紹介

< D I N N E R > 1 8 : 0 0 ~
ラ・ベットラ・ダ・オチアイが贈るこの日限りの
スペシャルディナーをお楽しみください

受付 /9時～18時
土日・祝日を除く0800-100-1113〒107-0062 東京都港区南青山1-1-1新青山ビル西館17階

事務局主催 お問合せ

D E L I S × I N F I N I T E  O C E A N

2 n d  S O C I E T Y  F O R  H A W A I I  S T U D I E S

La bettola waikiki

ご好評をいただきました『THE MAGARIGAWA CLUB』にて開催した第1回ハワイ研究会。
第 2 回は弊社グループ会社が手掛け 2023 年 8 月ホノルルにオープンした 『ラ・ベットラ・ワイキキ』がまもなく1周年を迎えることを記念し、本店の日本一予約
が取れないイタリアンレストランとして有名な 『ラ・ベットラ・ダ・オチアイ』の貸切ディナーへご招待いたします。当日はお食事をご堪能していただくだけでなく、
最新のハワイ不動産事情のご紹介、 また資産税分野が専門の税理士先生をお招きし、 今後に役立つ税効果についてのセミナーも予定しております。ご多忙中のこ

とと存じますが、ぜひともご参加いただけますと幸いです。 皆様のお越しを心よりお待ち申し上げます。

参加条件 :ハワイ不動産の購入に関心・ご興味がある方 / 参加費 :無料 定員 30名

登壇講師
朝日税理士法人代表社員

小林浩二 税理士
昭和 40 年生まれ。 早稲田大学卒業
後、イギリス系証券会社等勤務を
経て、 現在は朝日税理士法人の代
表社員。税理士。専門分野は相続税、
譲渡所得税、企業組織再編税制を
ベースにした資産税分野。 特に事業
継承や不動産を活用した相続対策。
地主・公開企業・未上場会社のオー
ナー様の相談を多数手がける。

※応募者多数の場合は抽選となります。予めご了承ください。

※写真は一例です。実際ご提供のお食事とは異なります

            

私が最新の物件情報をお伝えいたします。
是非奮ってご参加下さい。

INFINITE OCEAN
代表取締役

ライアン 礼
ハワイ州公認不動産取引士。東京都
渋谷区出身。上智大学卒業後、同大
学院修士号課程修了。美術史専攻。
2013 年ハワイ不動産業界にて就職。
2015 年テキサス州に本社を置く大
手不動産開発会社に入社。カカアコ
地区において高級コンドミニアムの
販売を担当。トップセールスマンの
一人として活躍後、2023年に独立。



申込締切 : 2024 年 6月 28日(金 )

※大変申し訳御座いませんが、お申し込み多数の場合は抽選となります。

※30 名様限定となります。予めご了承ください。

※抽選結果をご登録いただいたメールアドレス宛に送付いたしますので、 お申し込みページには必要事項を必ずご入力ください。

お申し込みは上記の QR コードにリンクされた専用お申し込みページより

必要事項をフォームにご入力の上お申し込みください。スマートフォンより簡単に操作いただけます。

また、FAX からのお申し込みも受け付けております。 ※QR コードまたはFAX どちらかの方法でお申し込みください。

D E L I S × I N F I N I T E  O C E A N

2 n d  S O C I E T Y  F O R  H A W A I I  S T U D I E S

第2回「ハワイ研究会」

ご好評をいただきました今年 3月の初回に続きまして、『INFINITE OCEAN 第 2回ハワイ研究会』を開催いたします。 

日本一予約が取れないイタリアンレストラン『ラ・ベットラ・ダ・オチアイ』にて楽しいひとときをお過ごしください。

開催日時 :  2024 年 7 月 17日 ( 水 )17:00~

会場 : LA BETTOLA da Ochiai   ラ・ベットラ・ダ・オチアイ

〒104-0061 東京都中央区銀座 1-21-2

デリスハワイ研究会
受付 /9時～18時
土日・祝日を除く0800-100-1113〒107-0062 東京都港区南青山1-1-1新青山ビル西館17階

事務局主催 お問合せ



以下のフォームにご記入の上、下記番号へご送信ください。（※）の項目は入力必須となります。

申込代表者※

会社名

申込締切 :2024 年 6 月 28 日 (金 )
※大変申し訳御座いませんが、お申し込み多数の場合は抽選となります。

FAXお申込書

ご住所※

〒

※現在ハワイに物件をお持ちですか？（複数回答可）

申込代表者（カナ）※

部署名

ご参加人数 ※2名様以上ご希望の場合、お問い合わせください。役職名

抽選結果をメールにてお送りいたします。ご了承ください。 了承しました

お電話番号※ メールアドレス※

当選した場合のみ記入した住所へインビテーションカード送付希望

はい いいえ

1名様 2名様

はい いいえ ハワイ以外の海外に物件を持っている 興味はある /検討している

※ハワイ渡航回数をお聞かせください。

なし 1回 2~5回未満 5~10回未満 10回以上

※下記の中から購入を検討している物件に当てはまるものを全て選択してください。

コンドミニアム (新築 ) コンドミニアム (中古 ) 戸建て 償却物件 商業物件 オアフ島以外の物件

※ご記入いただいたメールアドレスに INFINITE OCEANからハワイ不動産情報などメールをお送りしてもよろしいでしょうか。

あり なし

※食物アレルギーをお持ちの方はご記入ください。なお、嗜好につきましては対応致しかねます。あらかじめご了承ください。

※その他ご質問・ご要望等がございましたらご記入ください。

FAX：045-664-2003

お客様からいただいた電話番号やメールアドレスは、本イベントに関するご連絡や情報提供の目的に限り、利用させていただきます。 これらの個
人情報は、第三者に提供することはありません。お客様のプライバシーを尊重し、適切な管理・保護措置を講じます。

D E L I S × I N F I N I T E  O C E A N

2 n d  S O C I E T Y  F O R  H A W A I I  S T U D I E S

第2回「ハワイ研究会」

デリスハワイ研究会
受付 /9時～18時
土日・祝日を除く0800-100-1113〒107-0062 東京都港区南青山1-1-1新青山ビル西館17階

事務局主催 お問合せ


